
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 45» 

муниципального образования города Братска 

 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

 

от  27 марта 2020 года                                                        №  47/1 

 

 

«О продлении каникул обучающихся  

и дальнейшем переходе на удаленное  

(дистанционное) обучение в школе» 

 

В соответствии с   Указом Президента Российской Федерации от 25 

марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих 

дней», в дополнение к распоряжению министерства образования Иркутской 

области от 19 марта 2020 года № 252-мр, руководствуясь Положением о 

министерстве образования Иркутской области, утвержденным 

постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года 

№ 391/170-пп и на основании распоряжения министерства образования 

Иркутской области от 26 марта 2020 года № 273-мр, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить каникулы для обучающихся 1-11 классов в МБОУ «СОШ № 

45» до 6 апреля 2020 года. 

2. Организовать реализацию общеобразовательных программ с 

использованием дистанционных технологий с 6 по 12 апреля 2020 года 

(ответственные: Ельчанинов В.Н., Асмаловская О.А., Вакина М.А.). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                           В.В. Полымская 
 

 

 


		2021-03-05T12:18:07+0800
	Полымская Валентина Викторовна




